АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015                           № 45

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
      В соответствии с ч.1 ст.3, ч.1 ст.8  Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Андреевского сельсовета от 21.01.2014 № 03 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
- в пункте 1 Порядка слова «если сумма сделки» заменить словами

«если общая сумма таких сделок»;

- в пункте 3 Порядка слова «являются сведениями конфиденциального характера» заменить словами « относятся к информации ограниченного доступа».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru
Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                Г.Н.Салов

Капустина Наталья Михайловна

 35-515